
 

2021 年 4月 吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 
〒356-0016 
埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 
電話 049-293-3345 

 
 
 
 
 

SUNJIN 社 In-vivo テスト(無償)のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご好評頂いております SUNJIN BEAUTY SCIENCE 社の In-vivo テストについて

改めてご案内致します。 

 

 

 

 

 

SUNJIN 社では社内設備投資を行い、アプリケーション開発における測定をすべて In-vivo

テストにより評価しております。その設備を利用し、ユーザー様からも In-vivo テストを 

無償にて承っております。ISO に準じた試験方法での対応が可能ですので、皆様の処方開

発のお役に立てるかと存じます。 

 



 

 

 

＝SUNJIN 社におけるテスト実績件数＝ 

 

 

測定ご希望の際は、下記担当者までお問い合わせ下さい。 

 

担当者：前川（tomomi-maekawa@linden.jp） 

 

※測定には通常 3~4 週間程度のお時間頂いております。また、測定依頼が多く重なる 

場合等、状況により更にお時間を頂く場合もございますので、予めご了承下さい。 

 

 

尚、ご不明な点等がございましたら、ご遠慮なくご相談下さい。 

皆様からのご依頼をお待ちしております。 

敬具 

mailto:tomomi-maekawa@linden.jp

